Bottes
Jolly - FIREGUARD 2.0 - Bottes de pompiers à lacets
SKU: 220.018
La dernière innovation de la maison Jolly s'appelle FIREGUARD 2.0 et se distingue
par des propriétés de protection supérieures à la moyenne ainsi que par un grand
confort de port. Tous les avantages de la célèbre FIREGUARD ont été repris et
complétés par de nouvelles caractéristiques. Le résultat est une botte
d'intervention de la dernière génération avec de nombreux avantages par rapport à

résistance à l'abrasion et un effet antidérapant - même par temps froid. La cale
d'amortissement en PU, avec son faible poids, assure d'excellentes propriétés de
marche et une très bonne isolation contre le froid. La semelle extérieure est
résistante aux flammes, à la chaleur, aux huiles et à l'essence et non marquante
selon la norme EN 15090:2012. Avec les inserts spéciaux de couleur jaune de
signalisation, elle est reconnaissable même dans la fumée épaisse.
Système HAIX® Vario Wide Fit
Grâce à 3 semelles intérieures différentes, la largeur de la botte peut être adaptée
individuellement.
HAIX® Climate System
La doublure Micro-Dry au bas de la tige utilise le mouvement de pompage qui se
produit pendant la marche et transporte l'humidité vers les ouvertures de
ventilation sur la tige et la languette.
SKU Taille
220.021B.36 36
220.021B.37 37
220.021B.38 38
220.021B.39 39
220.021B.40 40
220.021B.41 41
220.021B.42 42
220.021B.43 43
220.021B.44 44
220.021B.45 45
220.021B.46 46
220.021B.47 47
220.021B.48 48
220.021B.49 49
220.021B.50 50
Bottes de pompiers HAIX Fire Eagle PRO
SKU: 220.047
Caractéristiques :
Dessus

HAIX® Climate System
Le HAIX® Climate System utilise le mouvement de pompage qui se produit lors de la
marche et évacue l'humidité vers l'extérieur via la doublure Micro-Dry située au bas
de la tige.
Système HAIX® Vario Wide Fit
Grâce à 3 semelles intérieures différentes, la largeur de la chaussure peut être
adaptée individuellement. La semelle intérieure rouge (medium) est livrée avec la
chaussure. Une semelle intérieure en jaune (wide) et en bleu (narrow) peut être
commandée séparément.
Sun Reflect
Réduit l'effet d'échauffement de l'empeigne en cuir par le rayonnement solaire. La
lumière du soleil est réfléchie par le cuir, ce qui réduit la chaleur transmise au pied.
Autres
Faible poids, sans métal, boucle d'enfilage, fermeture latérale.
SKU Taille
220.022A-39-RO 39
220.022A-40-RO 40
220.022A-41-RO 41
220.022A-42-RO 42
220.022A-43-RO 43
220.022A-44-RO 44
220.022A-45-RO 45
220.022A-46-RO 46
220.022A-47-RO 47
220.022A-48-RO 48
220.022A-50-RO 50
220.022A-51-RO 51
Bottes d'intervention en cas de feu de forêt HAIX
Missoula 2.0
SKU: 220.048
La botte d'intervention MISSOULA 2.0 de HAIX® a été spécialement conçue pour

niveau du pied et de la tige.
Système HAIX® Vario Wide Fit
Grâce à trois semelles intérieures différentes, la largeur de la chaussure peut être
adaptée individuellement. La semelle intérieure rouge (medium) est livrée avec la
chaussure. Une semelle intérieure en jaune (wide) ou en bleu (narrow) doit être
commandée séparément.
HAIX® Climate System
Le HAIX® Climate System utilise le mouvement de pompage qui se produit pendant
la marche et transporte l'humidité vers les ouvertures de ventilation sur la tige et la
languette.
Autre
Système de laçage fermé avec éléments de laçage légers, boucle d'enfilage, Boot
jack
SKU Taille
220.048-37-WEM 37
220.048-38-WEM 38
220.048-39-WEM 39
220.048-40-WEM 40
220.048-41-WEM 41
220.048-42-WEM 42
220.048-43-WEM 43
220.048-44-WEM 44
220.048-45-WEM 45
220.048-46-WEM 46
220.048-47-WEM 47
220.048-48-WEM 48
220.048-50-WEM 50
220.048-49-WEM 49
Bottes de pompiers HAIX Fire Hero 3
SKU: 220.006B
La botte d'intervention Fire Hero 3.0 de HAIX® est une botte de pompier robuste et
confortable qui, grâce à ses excellentes propriétés de protection et à son confort

Grâce à 3 semelles intérieures différentes, la largeur de la chaussure peut être
adaptée individuellement. La semelle intérieure rouge (medium) est livrée avec la
chaussure. Une semelle intérieure en jaune (wide) et en bleu (narrow) doit être
commandée séparément.
Système HAIX® Fast Lacing Fit
Système de laçage breveté à deux zones pour une adaptation et un ajustement
rapides et optimaux de la botte. Le protecteur de cou-de-pied intégré offre une
protection supplémentaire.
HAIX® 3Z Protector System
Les protecteurs de sécurité protègent contre les blessures au niveau du tibia, du
cou-de-pied et de la cheville.
Sun Reflect
Réduit l'effet d'échauffement du cuir supérieur par le rayonnement solaire. La
lumière du soleil est réfléchie par le cuir, ce qui réduit la chaleur transmise au pied.
SKU Taille
220.006B-36-FH3 36
220.006B-37-FH3 37
220.006B-38-FH3 38
220.006B-39-FH3 39
220.006B-40-FH3 40
220.006B-41-FH3 41
220.006B-42-FH3 42
220.006B-43-FH3 43
220.006B-44-FH3 44
220.006B-45-FH3 45
SKU Taille
220.006B-46-FH3 46
220.006B-47-FH3 47
220.006B-48-FH3 48
220.006B-49-FH3 49
220.006B-50-FH3 50
Bottes de sécurité en caoutchouc SAFETY Plus
SKU: 220.100
La tige et la semelle des bottes en caoutchouc sont fabriquées à partir d'un mélange
de caoutchouc nitrile et de PVC, ce qui les rend résistantes aux huiles, aux graisses

individuellement.
HAIX® Climate System
La doublure Micro-Dry au bas de la tige utilise le mouvement de pompage qui se
produit pendant la marche et transporte l'humidité vers les ouvertures de
ventilation sur la tige et la languette.
Système HAIX® RAPIDFIT
Système de laçage à deux zones pour une adaptation et un ajustement rapides et
optimaux de la botte. Le protecteur intégré offre une protection supplémentaire.
Sun Reflect
Réduit l'effet d'échauffement du cuir supérieur par le rayonnement solaire. La
lumière du soleil est réfléchie par le cuir, ce qui réduit la chaleur transmise au pied.
Autres
Bandes réfléchissantes latérales, laçage à 2 zones avec protection, tige
particulièrement flexible, passants pour enfiler la chaussure, Boot jack, ESD.
SKU Taille
220.049-35-FE2 35
220.049-36-FE2 36
220.049-37-FE2 37
220.049-38-FE2 38
220.049-39-FE2 39
220.049-40-FE2 40
220.049-41-FE2 41
220.049-42-FE2 42
220.049-43-FE2 43
220.049-44-FE2 44
220.049-45-FE2 45
220.049-46-FE2 46
220.049-47-FE2 47
220.049-48-FE2 48
SKU Taille
220.049-49-FE2 49
220.049-50-FE2 50
220.049-51-FE2 51
Bottes de sécurité en caoutchouc Protomastor
SKU: 220.101
Les bottes de sécurité en caoutchouc Protomastor de DUNLOP sont fabriquées, de
la tige à la semelle, à partir d'un mélange PVC/nitrile imperméable. Elles présentent
ainsi une résistance aux huiles/graisses minérales, animales et végétales ainsi qu'aux
produits chimiques. Les bottes de sécurité Protomastor en noir possèdent un
embout en acier avec une semelle intermédiaire en acier, une protection du cou-de-
pied et de la cheville ainsi qu'une semelle extérieure antidérapante certifiée selon la
toute nouvelle norme EN ISO 20345:2011 S5 SRA.
Caractéristiques :
La botte de sécurité moderne en caoutchouc S5 avec embout en acier et semelle
intermédiaire en acier promet une protection élevée.
Haute résistance aux huiles/graisses minérales, animales et végétales ainsi qu'aux
produits chimiques
Matériau étanche et semelle extérieure antidérapante garantissant des conditions
de travail sûres
Données techniques :
Couleur : Noir
Matériau : PVC/nitrile
Tailles : 36 - 48
Homologations : EN ISO 20345:2011 S5 SRA
SKU Taille
220.101-36-S5 36
220.101-37-S5 37
220.101-38-S5 38
220.101-39-S5 39
220.101-40-S5 40
220.101-41-S5 41
220.101-42-S5 42
220.101-43-S5 43
220.101-44-S5 44
220.101-45-S5 45
SKU Taille
220.101-46-S5 46
220.101-47-S5 47
220.101-48-S5 48
Bottes de pompiers HAIX Fire Eagle 2.0 EXG
SKU: 220.050
caractéristiques :
Tissu extérieur

HAIX® High Durability Cap System
Surchaussure en TPU avec profil spécial pour une plus longue durée de vie.
HAIX® Climate System
Avec doublure Micro-Dry sur le bas de la tige.
HAIX® Vario Wide Fit System
La largeur de la botte peut être adaptée individuellement grâce à 3 semelles
intérieures différentes.
HAIX® Système d'identification
Languette supplémentaire pour une puce RFID pour une gestion simple de
l'équipement de protection.
HAIX® RapidFit
Système de fermeture le plus rapide et utilisable d'une seule main.
Homologations : CE 0193 EN 15090:2012 HI3 CI AN CR SRC - Type F2A
SKU Taille
220.050-35-EXG 35
220.050-36-EXG 36
220.050-37-EXG 37
220.050-38-EXG 38
220.050-39-EXG 39
220.050-40-EXG 40
220.050-41-EXG 41
220.050-42-EXG 42
220.050-43-EXG 43
220.050-44-EXG 44
220.050-45-EXG 45
220.050-46-EXG 46
220.050-47-EXG 47
220.050-48-EXG 48
220.050-49-EXG 49
220.050-50-EXG 50
220.050-51-EXG 51